CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
^OTOCOLO

C a 2021

Or
to

Caroline Freina

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

LCÂMARa

APROVADO
Ern plenário

1

MOÇÃO DE APLAUSOS n"" 91 / 21

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vere^or Tb^ago da Silva
Santos (Thiaguinho), aprova a Moção de Aplausos em pcopneciminto ao Senhor
Amauri Mascarenhas.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do vereador que subscreve este
documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Amauri Mascarenhas pelos
excelentes trabalhos que vem desenvolvendo, na secretaria de infraestrutura e
serviços urbanos.

Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os
munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação por seu
desempenho

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de agosto de 2021.

ilva Santos

VEREADOR THIAGUINHO SILVA

Vice-presidente

s

â

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 60
Vila Nova Itapevi • Itapevi-SP • 06694-090

+55114141-4472
vvwwcamaraltapevl.tp.gov.br

amauQ carrtaraltapevl